
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 213 수수료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 86,943,783 77,262,043 9,681,740

200 세외수입 14,248,998 11,846,362 2,402,636

210 경상적세외수입 4,439,390 4,486,700 △47,310

213 수수료수입 1,894,437 1,941,747 △47,310

213-01 증지수입 409,014 414,324 △5,310

[ 일반회계 ] 409,014 414,324 △5,310

< 민원봉사과 > 138,120 125,040 13,080

  ○토지대장 7,200 0 7,200

  ○건축물대장 5,400 0 5,400

  ○개별공시지가확인서 480 0 480

< 도시관리과 > 6,303 24,693 △18,390

  ○토지대장 (소관부서 변경) 30 7,200 △7,170

  ○건축물대장 (소관부서 변경) 60 10,800 △10,740

  ○개별공시지가확인서 (소관부서 변경) 0 480 △480

500원*1,200통*12월

500원*900통*12월

800원*50통*12월

경정 500원*5통*12월

경정 1,000원*5통*12월

경정 0원

213-03 재활용품수거판매수입 48,000 90,000 △42,000

[ 일반회계 ] 48,000 90,000 △42,000

< 청소관리과 > 48,000 90,000 △42,000

  ○재활용품수거 판매수입 48,000 90,000 △42,000경정 4,000,000원*12월

220 임시적세외수입 9,809,608 7,359,662 2,449,946

222 잉여금 7,908,379 6,303,500 1,604,879

222-01 순세계잉여금 7,908,379 6,303,500 1,604,879

[ 일반회계 ] 7,908,379 6,303,500 1,604,879

< 세무과 > 7,908,379 6,303,500 1,604,879

  ○2008 순세계잉여금 7,908,379 6,303,500 1,604,879경정 7,908,379,310원

223 이월금 575,067 0 575,067

223-01 국고보조금사용잔액 363,567 0 363,567

[ 일반회계 ] 363,567 0 363,567

< 총무과 > 1,611 0 1,611

  ○민방위의날 훈련경비 등 6개사업 1,611 0 1,611

< 재무과 > 170 0 170

  ○시군구 정보화공통기반시스템 구축 170 0 170

< 경제진흥과 > 5,724 0 5,724

  ○광복로 등 인접상권 활성화 등 4개사업 5,724 0 5,724

< 사회복지과 > 149,948 0 149,948

1,611,000원

170,000원

5,724,000원
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 223 이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○긴급복지 등 20개사업 149,948 0 149,948

< 여성가족과 > 189,599 0 189,599

  ○아동발달계좌 등 24개사업 189,599 0 189,599

< 건설과 > 84 0 84

  ○자갈치주변 연안정비 등 2개사업 84 0 84

< 보건행정과 > 16,431 0 16,431

  ○지역특화 건강행태 개선 등 13개사업 16,431 0 16,431

149,948,000원

189,599,000원

84,000원

16,431,000원

223-02 시·도비보조금사용잔액 211,500 0 211,500

[ 일반회계 ] 211,500 0 211,500

< 총무과 > 2,876 0 2,876

  ○민방위의날 훈련경비 등 8개사업 2,876 0 2,876

< 재무과 > 21 0 21

  ○효율적인 공유재산 관리 21 0 21

< 경제진흥과 > 3,080 0 3,080

  ○광복로 등 인접상권 활성화 등 4개사업 3,080 0 3,080

< 사회복지과 > 40,791 0 40,791

  ○긴급복지 등 23개사업 40,791 0 40,791

< 여성가족과 > 132,008 0 132,008

  ○아동발달계좌 등 39개사업 132,008 0 132,008

< 청소관리과 > 461 0 461

  ○천연가스 청소차량 구입 등 3개사업 461 0 461

< 도시관리과 > 9,255 0 9,255

  ○도로명 및 건물번호 부여사업 등 2개사업 9,255 0 9,255

< 건설과 > 15,213 0 15,213

  ○PIFF광장 정비 및 경관개선사업등 5개사업 15,213 0 15,213

< 건축과 > 1,171 0 1,171

  ○고지대 주거환경 복지사업 등 2개사업 1,171 0 1,171

< 보건행정과 > 6,624 0 6,624

  ○지역특화 건강행태 개선 등 17개사업 6,624 0 6,624

2,876,000원

21,000원

3,080,000원

40,791,000원

132,008,000원

461,000원

9,255,000원

15,213,000원

1,171,000원

6,624,000원

227 부담금 550,000 300,000 250,000

227-02 일반부담금 550,000 300,000 250,000

[ 일반회계 ] 550,000 300,000 250,000

< 건설과 > 550,000 300,000 250,000
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 227 부담금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○도로굴착 복구비 500,000 250,000 250,000경정 500,000,000원

228 잡수입 594,662 574,662 20,000

228-02 변상금및위약금 219,080 199,080 20,000

[ 일반회계 ] 219,080 199,080 20,000

< 도시관리과 > 103,000 83,000 20,000

  ○국공유재산 변상금 20,000 0 20,00020,000,000원

400 조정교부금및재정보전금 19,341,179 19,071,179 270,000

420 재정보전금 465,288 195,288 270,000

421 재정보전금 465,288 195,288 270,000

421-01 재정보전금 465,288 195,288 270,000

[ 일반회계 ] 465,288 195,288 270,000

< 기획감사실 > 270,000 0 270,000

  ○자치구 재정보전금 270,000 0 270,000270,000,000원

500 보조금 33,996,951 26,987,847 7,009,104

510 국고보조금등 20,835,316 16,469,323 4,365,993

511 국고보조금등 20,835,316 16,469,323 4,365,993

511-01 국고보조금 17,971,771 13,605,778 4,365,993

[ 일반회계 ] 17,971,771 13,605,778 4,365,993

< 총무과 > 1,640,294 2,796 1,637,498

  ○희망근로 프로젝트 1,637,498 0 1,637,498

< 경제진흥과 > 1,050,750 23,250 1,027,500

  ○쌀소득 등 보전직접지불제 0 4,000 △4,000

  ○어선 유류절감장치 지원사업 988,500 0 988,500

  ○발전소주변지역 기본지원사업 43,000 0 43,000

< 사회복지과 > 8,150,292 7,101,160 1,049,132

  ○긴급복지사업 300,270 74,180 226,090

  ○지역선택형 바우처사업 47,973 37,965 10,008

  ○광역개발형 바우처사업 14,193 7,193 7,000

  ○지역사회서비스투자사업 운영비 7,375 375 7,000

  ○민생안정대책추진 22,680 0 22,680

  ○희망복지 129센터설치 3,775 0 3,775

  ○한시 생계보호 772,579 0 772,579

< 여성가족과 > 6,703,584 6,167,546 536,038

  ○보육시설종사자 인건비 435,500 435,000 500

1,637,498,000원

경정 0원

988,500,000원

43,000,000원

경정 300,270,000원

경정 47,973,000원

경정 14,193,000원

경정 7,375,000원

22,680,000원

3,775,000원

772,579,000원

경정 435,500,000원
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○장애입양아동 양육보조금 지원 11,035 11,041 △6

  ○지역아동센터 아동복지교사 지원 17,338 17,304 34

  ○노인일자리사업 353,625 347,505 6,120

  ○가정,성폭력 피해예방 및 재발방지사업 6,675 7,500 △825

  ○공립보육시설 신축 198,215 0 198,215

  ○기자재 구입비 30,000 0 30,000

  ○보육전자바우처사업 추진 지원비 2,000 0 2,000

  ○드림스타트사업 300,000 0 300,000

< 도시관리과 > 114,000 0 114,000

  ○새주소 정비사업 114,000 0 114,000

< 건설과 > 103,650 101,825 1,825

  ○재난취약가구 안전점검 및 정비사업 3,650 1,825 1,825

경정 11,035,000원

경정 17,338,000원

경정 353,625,000원

경정 6,675,000원

198,215,000원

30,000,000원

2,000,000원

300,000,000원

114,000,000원

경정 3,650,000원

520 시,도비보조금등 13,161,635 10,518,524 2,643,111

521 시·도비보조금등 13,161,635 10,518,524 2,643,111

521-01 시·도비보조금등 13,161,635 10,518,524 2,643,111

[ 일반회계 ] 13,161,635 10,518,524 2,643,111

< 총무과 > 455,382 251,383 203,999

  ○새마을지도자 자녀 장학금 지급 11,229 11,917 △688

  ○희망근로 프로젝트 204,687 0 204,687

< 경제진흥과 > 1,993,400 1,004,900 988,500

  ○어선 유류절감장치 지원사업 988,500 0 988,500

< 사회복지과 > 2,375,407 2,279,768 95,639

  ○긴급복지사업 37,533 9,272 28,261

  ○지역선택형 바우처사업 20,559 16,270 4,289

  ○광역개발형 바우처사업 6,083 3,083 3,000

  ○한시생계보호 60,089 0 60,089

< 여성가족과 > 4,454,340 3,764,031 690,309

  ○둘째아 출산지원금 10,800 0 10,800

  ○셋째자녀 이후 출산지원금 19,600 20,326 △726

  ○둘째이후 자녀 보육료 지원 7,000 10,250 △3,250

  ○보육시설 기능보강 10,500 11,300 △800

  ○영아시설 전문보육도우미 보상금 8,000 5,000 3,000

  ○민간유아 기본보조금 500 950 △450

경정 11,229,000원

204,687,000원

988,500,000원

경정 37,533,000원

경정 20,559,000원

경정 6,083,000원

60,089,000원

10,800,000원

경정 19,600,000원

경정 7,000,000원

경정 10,500,000원

경정 8,000,000원

경정 500,000원
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○저소득재가노인 식사,밑반찬 배달 39,600 36,000 3,600

  ○경로식당 무료급식사업 46,000 43,000 3,000

  ○보육시설종사자 인건비 217,750 217,500 250

  ○장애입양아동 양육보조금 지원 4,729 4,732 △3

  ○지역아동센터 아동복지교사 지원 7,430 7,416 14

  ○노인일자리사업 353,625 347,505 6,120

  ○가정,성폭력 피해예방 및 재발방지사업 2,860 3,214 △354

  ○공립보육시설 신축 99,108 0 99,108

  ○기자재 구입비 15,000 0 15,000

  ○우수민간시설 공보육 운영지원 55,000 0 55,000

  ○중구노인복지관 분관 건립 500,000 0 500,000

< 도시관리과 > 124,200 90,000 34,200

  ○새주소 정비사업 34,200 0 34,200

< 건설과 > 2,091,289 1,565,825 525,464

  ○하수도사용료 징수 3,639 0 3,639

  ○보수동 보수고가길 가각정비 260,000 0 260,000

  ○영주1동 일원 계단도로 정비 260,000 0 260,000

  ○재난취약가구 안전점검 및 정비사업 3,650 1,825 1,825

< 건축과 > 535,500 430,500 105,000

  ○노후건축물 환경정비사업 60,000 0 60,000

  ○카톨릭 담장 철거 사업 45,000 0 45,000

경정 39,600,000원

경정 46,000,000원

경정 217,750,000원

경정 4,729,000원

경정 7,430,000원

경정 353,625,000원

경정 2,860,000원

99,108,000원

15,000,000원

55,000,000원

500,000,000원

34,200,000원

3,639,000원

260,000,000원

260,000,000원

3,650,000원

60,000,000원

45,000,000원
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